2017 年 8 月吉日

お客様各位

カナレ電気株式会社

生産完了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび12G-SDI に対応する BNC中継コネクタ（新製品）の発売にともない、従来品

の生産完了と後継製品についてご案内いたします。

長年のご愛顧に感謝いたしますとともに末永いご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

品名 生産完了品 販売終了時期 後継品

75Ω BNC 型中継アダプタ BCJ-J 在庫限り BCJ-JK

75Ω BNC 型リセプタクル

（パネル取付タイプ）
BCJ-JR 在庫限り BCJ-JRK

75Ω BNC 型リセプタクル

（パネル取付フランジタイプ）
BCJ-JRU 在庫限り BCJ-JRUK

BNC コネクタ盤

（パネルサイズ：１Ｕ）
161U-JRU 在庫限り 161U-JRUK

BNC コネクタ盤

（パネルサイズ：２Ｕ）
162U-JRU 在庫限り 162U-JRUK

※その他、本部品を使用した製品群（CP・KP・ZP シリーズ、MFP シリーズ）も変更になります。

※後継品の外観寸法、コネクタのパネル取付穴寸法等は従来品と同一です。

以上